
 
Latvijas Universitātes Biznesa, vadības un ekonomikas fakultāte 

Studentu pašpārvalde 
Aspazijas bulvāris 5, Rīga, LV-1050, telefons (+371) 67034797, info@evf.lv 

 

KOPSAPULCES PROTOKOLS 

Rīga 

 

DATUMS: 30.11.2017.        Nr. 4 

SĒDE TIEK ATKLĀTA PLKST: 18:25 

SĒDĒ PIEDALĀS:  

Biedri: Andris Lelis, Aigars Buls, Elvis Miķelsons, Elīna Jātniece, Daniela Domiņa, Diāna 

Klote, Reinis Pīlēns, Sabīne Riekstiņa, Gvido Vorona, Emīls Lapše 

Viesi: Māra Džeriņa, Anna Marija Salaka, Ivita Vērdiņa, Kristiāna Pacēviča, Emīls Volgasts, 

Laura Dziļuma, Sabīne Taube 

SĒDI VADA:  Andris Lelis 

PROTOKOLĒ:  Elīna Jātniece 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Akadēmiskā virziena vadītāja vēlēšanas; 

2. Mārketinga virziena vadītāja vēlēšanas; 

3. Priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas; 

4. Balsojums par budžetu. 

DARBA REGLAMENTS:  

1. Tiek apstiprināta darba kārtība ( Par 10; Pret 0; Atturas 0); 

2. Tiek izvirzīti kandidāti balsu skaitīšanas komisijai: Anna Marija Salaka, Ivita Vērdiņa, 

Kristiāna Pacēviča 



3. Kandidatūru uztur: Anna Marija Salaka, Ivita Vērdiņa, Kristiāna Pacēviča 

Atklātā balsojumā apstiprina balsu skaitīšanas komisiju ( Par 10; Pret 0; Atturas 0) 

4. Tiek izvirzīti kandidāti akadēmiskā virziena vadītāja amatam: Gvido Vorona 

5. Kandidatūru uztur: Gvido Vorona 

ZIŅO: Par vēlēšanu kārtību: Prezentēšana (1 minūte); Jautājumu uzdošana (1 minūte); 

Izteikšanās par kandidātu pēc prezentācijas (1 minūte).  

Atklātā balsojumā apstiprina vēlēšanu kārtību. ( Par 10; Pret 0; Atturas 0) 

6. Gvido Vorona prezentē savu kandidatūru. Notiek jautājumu uzdošana. 

7. Notiek izteikšanās par kandidātu; 

ZIŅO: Balsu skaitīšanas komisija: (Izveidoti biļeteni - 14 ; Izsniegti biļeteni- 10; Derīgi 

biļeteni- 10; Nederīgi - 0) 

Balsojums: Notiek slēgtais balsojums; vēlēšanu 1. kārtā par akadēmiskā virziena 

vadītāju tiek ievēlēts GVIDO VORONA 

Balsojuma rezultāti: Gvido Vorona (Par 10; Pret 0, Atturas 0); 

8. Tiek izvirzīti kandidāti mārketinga virziena vadītāja amatam: Daniela Domiņa 

9. Kandidatūru uztur: Daniela Domiņa 

ZIŅO: Par vēlēšanu kārtību: Prezentēšana ( 1 minūte); Jautājumu uzdošana (1 minūte); 

Izteikšanās par kandidātu pēc prezentācijas ( 1 minūte).  

Atklātā balsojumā apstiprina vēlēšanu kārtību. ( Par 10; Pret 0; Atturas 0); 

10. Daniela Domiņa prezentē savu kandidatūru. 

11. Notiek jautājumu uzdošana kandidātam. 

12. Notiek izteikšanās par kandidātu; 

ZIŅO: Balsu skaitīšanas komisija: (Izveidoti biļeteni - 14 ; Izsniegti biļeteni- 10; Derīgi 

biļeteni- 10; Nederīgi - 0) 

Balsojums: Notiek slēgtais balsojums; vēlēšanu 1. kārtā par sponsoru virziena vadītāju 

tiek ievēlēts DANIELA DOMIŅA 

Balsojuma rezultāti: Daniela Domiņa (Par 10; Pret 0, Atturas 0);  

13. Tiek izvirzīti kandidāti priekšsēdētāja vietnieka amatam: Amanda Purcena 

14. Kandidatūru uztur: Amanda Purcena 

ZIŅO: Par vēlēšanu kārtību: Prezentēšana (1 minūte); Jautājumu uzdošana (1 minūte); 

Izteikšanās par kandidātu pēc prezentācijas (1 minūte).  

Atklātā balsojumā apstiprina vēlēšanu kārtību. ( Par 10; Pret 0; Atturas 0) 

15. Amanda Purcena prezentē savu kandidatūru. Notiek jautājumu uzdošana. 

16. Notiek izteikšanās par kandidātu; 

ZIŅO: Balsu skaitīšanas komisija: (Izveidoti biļeteni - 14 ; Izsniegti biļeteni- 10; Derīgi 

biļeteni- 10; Nederīgi - 0) 



Balsojums: Notiek slēgtais balsojums; vēlēšanu 1. kārtā par priekšsēdētāja vietnieku tiek 

ievēlēta AMANDA PURCENA 

Balsojuma rezultāti: Amanda Purcena (Par 10; Pret 0, Atturas 0); 

17. Tiek apstiprināti vēlēšanu rezultāti ( Par 10; Pret 0; Atturas 0) 

18.  

 

SĒDI SLĒDZ: 18:49 

Sēdes vadītājs  Andris Lelis 

 

Sēdes protokolists  Elīna Jātniece

  


